
  Ｆ　Ａ　Ｘ　連　絡　書 発信日 2025/7/16
〒564-0052

宛　先 大阪府吹田市広芝町６番１号
株式会社オガノ    本社

 ＴＥＬ  06-6386-1521

 ＦＡＸ　 06-6386-1520

e-mail sakurai@ogano.co,jp

発信者 櫻井 明美

用　件

　　　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　　　表題の件、お盆休みの休暇日程をお知らせいたします。

■ オガノ： 2025年8月9日(土) ～ 8月17日(日)
■ 住友理工： 2025年8月9日(土) ～ 8月17日(日)
【　日通便・メタル便 最終出荷　】　8/7(木)　※日通便は地域により最終出荷日が異なります。

【　お盆明けの出荷開始日　】　8/18(月)　
●お盆前後の道路状況等により延着することが予測されますので、日付指定貨物につきましても
　指定通りの配達ができない可能性もございますのでご了承ください。

　　　
　　　

　　　休暇明けは2025年8月18日(月)から工場稼働いたしますが、ホース出荷の集中が予想されますので
　　　当日出荷ができない場合がございます。ご注文はお早目にお願いいたします。

以上、よろしくお願いいたします。

　株式会社 シバシン商会　　御中

　日本通運の地域別の出荷スケジュール　（◯ … 8/9までに配達予定）

お盆休みの日程及び出荷業務について

注文は
AMまで

8月8日(金)
出荷なし


